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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i frostrum, kølerum,
koldjomfruer i udsalgsområde samt køleskabe og kølemontre i
udsalgsområde. Kontrolleret opbevaringstemperatur på
varmeholdte fødevare. Gennemgået procedurer for udskiftning
og rensning af chokolade i chokolade koger. Kontrolleret og
overværet tilberedning af tørkager, samt salg af u emballeret
brød fra bageriudsalget. Kontrolleret opbevaring af u
emballeret brød generelt i bager udsalgsområde. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum og
råder for konditori samt lager i køler, fryser i kælderen og
mellager. Gennemgået procedurer for daglig og periodisk
rengøring af kølerum og maskiner (rulleborde og rundvirkere).
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
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Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at der i loftet over pakkebord ved frostrum er
mugdannelser og spindelvæv som tegn på manglende rengøring. I frostrummet er lamper, fordamper og
emballager med fødevare stærk til iset hvorved tilstrækkelig renholdelse og sikring mod kontaminering ikke er
muligt. I bageriet er brandslukker beklædt med en plastpose, denne plastpose er belagt med mugdannelser og
posen bære præg af generelt mangelfuld rengøring. Stor æltekar var på tilsynet hævet op , og her bar bunden
præg af længere tids manglende rengøring og oven på liften til det store æltekar henligger rester fra
produktionen fra længere tid, dette som tegn på manglende rengøring.
I loftet i udsalgsområdet hvor der opbevares u emballeret brød er der mangelfuldt rengjort, her sidder
ansamlinger af støv og spindelvæv som tegn på længere tids manglende rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden erklærede sig enige i at rengøringen ikke var
tilstrækkelig og at der vil blive rengjort straks efter tilsynet
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, samt varmeholdelse
af fødevarer for perioden fra januar 2023. til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram via dokumentation af 23. november 2022. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


